

# 令和 6 年度事業報告書

令和 6 年 10 月 1 日から 令和 7 年 9 月 30 日まで

特定非営利活動法人 岡山高等学院

## 1 事業実施の成果

学習支援事業を実施し、サポート施設では 2025 年 3 月で、12 名の卒業生を送り出すことが出来ました。2025 年 4 月以降では、17 名の入学生と 2 名の転、編入学の生徒がいます。

サテライトカレッジでは 2 名の学習支援を行っています。

教育相談事業では、月 3 回程度の頻度で相談会を実施しています。HP を見て参加申し込みをする方も多いです。

地域振興事業として 2021 年 4 月より、岡山市立松尾園の管理業務を実施しています。5 年間の指定管理です。日常的な管理と、設備の修理を行っています。

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく障害福祉サービス事業として 2021 年 5 月より、就労継続支援 B 型事業所ももの里 M A D O を設立、運営しています。2025 年 9 月 30 日をもって、事業所は廃止となりました。

啓発活動事業では、講演活動の依頼が、コロナ禍明け以降、増加傾向にあります、県外での講演も行っています。今年度は 22 カ所での講演を行いました。

## 2 事業の実施に関する事項

### (1) 特定非営利活動に係る事業

| 定款の事業名 | 事業内容                                                                                                                                                                                        | 実施<br>日 時              | 実施<br>場 所 | 従事者の<br>人数       | 受益対象者の<br>範囲及び<br>人数                  | 支 出 額<br>(千円)<br>(四捨五入) |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------|------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| 学習支援事業 | サポート施設として広域通信制高校の高校卒業支援<br><br>星槎サテライトカレッジ岡山として履修登録、レポート作成のサポート<br><br>不登校経験者や、発達障害者等への学びなおしや認知機能のトレーニング                                                                                    | 通年                     | 市内        | 6人<br><br>(一日平均) | 高卒資格<br><br>志望者35人<br><br>サテライトカレッジ2人 | 13,916                  |
| 体験活動事業 | 農業体験、調理体験、工作体験、宿泊体験、その他生徒個々が必要とするさまざまな実習体験学習を通して、ライフスキルトレーニングと、ソーシャルスキルトレーニングを指導                                                                                                            | 通年<br><br>週一回          | 市内        | 6人<br><br>(一日平均) | 在籍生徒<br><br>12人<br><br>(一日平均)         | 2,492                   |
| 教育相談事業 | 年間約50件程度、発達障害や不登校、高校中途退学経験者等を含む進路選択や学習環境に困難を抱える当事者またはその家族の学習や進路に関する相談を受ける<br><br>岡山、倉敷不登校ネットワーク主催の進路相談会に参加<br><br>岡山県教育庁主催の不登校生徒、高等学校中途退学者等を対象とした進路説明会に参加（岡山市、倉敷市、津山市）<br><br>「百色の未来」相談会の実施 | 年間40回<br>個別進路<br>相談会開催 | 県内        | 3人<br><br>(一回平均) | 進路を<br><br>考える人<br><br>不特定多数          | 1,723                   |

|                                            |                                                                                                                                                                                                            |       |      |              |                                                               |        |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|--------------|---------------------------------------------------------------|--------|
| 社会自立支援事業                                   | アルバイト体験、ボランティア活動                                                                                                                                                                                           | 年間13回 | 県内   | 2人<br>(一日平均) | 在籍生<br>卒業生<br>不特定多数                                           | 1,144  |
| 就労、就職支援事業                                  | アルバイト、職場見学先、実習先の開拓、進学指導、就職指導                                                                                                                                                                               | 年間30回 | 県内   | 2人<br>(一日平均) | 在籍生<br>卒業生<br>不特定多数                                           | 1,337  |
| 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく障害福祉サービス事業 | 就労継続支援B型事業所<br>ももの里MADOの運営                                                                                                                                                                                 | 通年    | 県内   | 3人<br>(一日平均) | 不特定多数                                                         | 1,435  |
| 地域振興事業                                     | 岡山市立松尾園の管理業務                                                                                                                                                                                               | 通年    | 市内   | 3人<br>(一日平均) | 松尾園利用者<br>不特定多数                                               | 14,970 |
| その他<br>啓発活動                                | 講演活動<br><br>外部での講演会／勉強会／フォーラムへ講師として参加<br><br>いろいろな課題や悩みを抱えている子どもたちの理解や、子どもたちの支援をする人たちの啓発活動のために、支援者や、当事者が、講話する。<br><br>自閉症スペクトラム障害、注意欠如多動性障害の当事者でもある講師の瑠璃氏による講演は、家庭、学校、職場等さまざまな場所での経験を、講演依頼者の知りたいトピックに併せて講話 | 不定期   | 中・四国 | 2人<br>(一日平均) | 会場による<br>不特定多数<br>当事者<br>経験者<br>その家族<br>支援者<br>障害者の雇用を考えている法人 | 1,034  |

## 活動計算書

令和 6年 10月 1日 から令和 7年 9月 30日 まで

特定非営利活動法人岡山高等学院  
(単位:円)

| 科 目          | 金 額        |            |             |
|--------------|------------|------------|-------------|
| I 経常収益       |            |            |             |
| 1. 受取会費      |            |            |             |
| 正会員受取会費      | 33,000     |            |             |
| 賛助会員受取会費     | 10,000     | 43,000     |             |
| 2. 受取寄附金     |            |            |             |
| 受取寄附金        | 153,000    | 153,000    |             |
| 3. 事業収益      |            |            |             |
| 教育支援事業収益     | 23,254,967 |            |             |
| 指定管理売上       | 11,458,181 |            |             |
| 商品売上高        | 100,000    |            |             |
| 就労継続支援収益     | 1,509,644  | 35,332,838 |             |
| 4. その他収益     |            |            |             |
| 受取利息         | 15,757     |            |             |
| 雑収益          | 1,699,263  | 1,715,020  |             |
| 経常収益計        |            |            | 38,243,858  |
| II 経常費用      |            |            |             |
| 1. 事業費       |            |            |             |
| (1) 人件費      |            |            |             |
| 役員報酬         | 3,576,000  |            |             |
| 給料手当         | 19,638,586 |            |             |
| 法定福利費        | 3,458,401  |            |             |
| 通勤費          | 527,200    |            |             |
| 賞与           | 1,993,278  |            |             |
| 人件費計         | 29,193,565 |            |             |
| (2) その他経費    |            |            |             |
| 期首棚卸高        | 15,629     |            |             |
| 仕入高          | 73,771     |            |             |
| 合計           | 89,391     |            |             |
| 期末棚卸高        | △ 14,072   |            |             |
| 売上原価         | 74,419     |            |             |
| 業務委託費        | 1,754,688  |            |             |
| 旅費交通費        | 85,605     |            |             |
| 車輦費          | 136        |            |             |
| 通信運搬費        | 160,594    |            |             |
| 消耗品費         | 872,247    |            |             |
| 事務用消耗品費      | 15,063     |            |             |
| 修繕費          | 751,870    |            |             |
| 水道光熱費        | 519,797    |            |             |
| 地代家賃         | 2,227,092  |            |             |
| 保険料          | 64,660     |            |             |
| 租税公課         | 5,409      |            |             |
| 研修費          | 57,440     |            |             |
| 接待交際費        | 9,303      |            |             |
| 支払利息         | 58,889     |            |             |
| 広告宣伝費        | 145,795    |            |             |
| 体験活動費        | 33,733     |            |             |
| 新聞図書費        | 1,510      |            |             |
| 厚生費          | 84,827     |            |             |
| 管理諸費         | 1,376,100  |            |             |
| 雑費           | 557,874    |            |             |
| その他経費計       | 8,857,261  |            |             |
| 事業費計         |            | 38,050,825 |             |
| 2. 管理費       |            |            |             |
| (1) 人件費      |            |            |             |
| 役員報酬         | 24,000     |            |             |
| 給与手当         | 37,590     |            |             |
| 法定福利費        | 10,071     |            |             |
| 通勤費          | 1,749      |            |             |
| 賞与           | 6,622      |            |             |
| 人件費計         | 80,032     |            |             |
| (2) その他経費    |            |            |             |
| 地代家賃         | 18,000     |            |             |
| 管理諸費         | 323        |            |             |
| その他経費計       | 18,323     |            |             |
| 管理費計         |            | 98,355     |             |
| 経常費用計        |            |            | 38,149,181  |
| 当期経常増減額      |            |            | 94,677      |
| III 経常外収益    |            |            |             |
| 経常外収益計       |            |            | 0           |
| IV 経常外費用     |            |            |             |
| 経常外費用計       |            |            | 0           |
| 税引前当期正味財産増減額 |            |            | 94,677      |
| 法人税、住民税及び事業税 |            |            | 71,000      |
| 当期正味財産増減額    |            |            | 23,677      |
| 前期繰越正味財産額    |            |            | △ 4,366,161 |
| 次期繰越正味財産額    |            |            | △ 4,342,484 |

## 貸借対照表

令和 7年 9月 30日 現在

特定非営利活動法人岡山高等学院

(単位:円)

| 科 目          | 金 額        |             |             |
|--------------|------------|-------------|-------------|
| I 資産の部       |            |             |             |
| 1. 流動資産      |            |             |             |
| 現金預金         | 15,498,865 |             |             |
| 未収金          | 454,963    |             |             |
| 棚卸資産         | 14,972     |             |             |
| 前払費用         | 10,000     |             |             |
| 流動資産合計       |            | 15,978,800  |             |
| 2. 固定資産      |            |             |             |
| (1) 有形固定資産   |            |             |             |
| 有形固定資産計      | 0          |             |             |
| (2) 無形固定資産   |            |             |             |
| 無形固定資産計      | 0          |             |             |
| (3) 投資その他の資産 |            |             |             |
| 敷金           | 20,000     |             |             |
| 投資その他の資産計    | 20,000     |             |             |
| 固定資産合計       |            | 20,000      |             |
| 資産合計         |            |             | 15,998,800  |
| II 負債の部      |            |             |             |
| 1. 流動負債      |            |             |             |
| 未払消費税等       | 987,500    |             |             |
| 未払法人税等       | 71,000     |             |             |
| 未払費用         | 3,656,744  |             |             |
| 前受金          | 7,952,494  |             |             |
| 仮受金          | 1,650      |             |             |
| 従業員預り金       | 341,896    |             |             |
| 流動負債合計       |            | 13,011,284  |             |
| 2. 固定負債      |            |             |             |
| 長期借入金        | 7,330,000  |             |             |
| 固定負債合計       |            | 7,330,000   |             |
| 負債合計         |            |             | 20,341,284  |
| III 正味財産の部   |            |             |             |
| 前期繰越正味財産     |            | △ 4,366,161 |             |
| 当期正味財産増減額    |            | 23,677      |             |
| 正味財産合計       |            |             | △ 4,342,484 |
| 負債及び正味財産合計   |            |             | 15,998,800  |

## 1、事業別損益の状況

(単位：円)

| 科 目       | 学習支援事業     | 体験活動事業      | 教育相談事業      | 社会自立支援事業  | 就労、就職支援事業   | 地域振興事業      | 障害福祉サービス事業 | 啓発活動事業    | 事業部門計      | 管理部門    | 合 計        |
|-----------|------------|-------------|-------------|-----------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|---------|------------|
| I 経常収益    |            |             |             |           |             |             |            |           |            |         |            |
| 受取会費      | 0          | 0           | 0           | 0         | 0           | 0           | 0          | 0         | 0          | 43,000  | 43,000     |
| 受取寄附金     | 0          | 0           | 0           | 0         | 0           | 0           | 0          | 0         | 0          | 153,000 | 153,000    |
| 受取助成金等    | 0          | 0           | 0           | 0         | 0           | 0           | 0          | 0         | 0          | 0       | 0          |
| 事業収益      | 22,377,312 | 0           | 90,000      | 219,744   | 0           | 11,568,227  | 1,509,644  | 567,911   | 36,332,838 | 0       | 36,332,838 |
| その他収益     | 1,704,096  | 0           | 0           | 0         | 0           | 9,701       | 1,223      | 0         | 1,715,020  | 0       | 1,715,020  |
| 経常収益計     | 24,081,408 | 0           | 90,000      | 219,744   | 0           | 11,577,928  | 1,510,867  | 567,911   | 38,047,858 | 196,000 | 38,243,858 |
| II 経常費用   |            |             |             |           |             |             |            |           |            |         |            |
| (1) 人件費   |            |             |             |           |             |             |            |           |            |         |            |
| 給料手当      | 8,526,639  | 1,725,338   | 1,381,188   | 880,548   | 880,548     | 9,904,035   | 1,142,633  | 767,035   | 25,207,964 | 68,212  | 25,276,176 |
| 法定福利費     | 1,408,256  | 289,584     | 222,555     | 147,473   | 147,473     | 1,021,286   | 100,575    | 121,199   | 3,468,401  | 10,071  | 3,468,472  |
| 通勤費他      | 198,136    | 47,173      | 23,586      | 23,586    | 23,586      | 178,384     | 23,315     | 9,434     | 527,200    | 1,749   | 528,949    |
| 人件費計      | 10,133,031 | 2,062,095   | 1,627,329   | 1,051,607 | 1,051,607   | 11,103,705  | 1,266,523  | 897,668   | 29,193,565 | 80,032  | 29,273,597 |
| (2) その他経費 |            |             |             |           |             |             |            |           |            |         |            |
| 地代家賃      | 1,485,816  | 360,000     | 90,000      | 90,000    | 90,000      | 0           | 111,276    | 0         | 2,227,092  | 18,000  | 2,245,092  |
| 消耗品費      | 539,741    | 25          | 0           | 1,989     | 0           | 330,492     | 0          | 0         | 872,247    | 0       | 872,247    |
| 通信費他      | 1,757,489  | 69,413      | 5,453       | 873       | 195,500     | 3,535,670   | 56,965     | 136,559   | 5,757,922  | 323     | 5,758,245  |
| その他経費計    | 3,783,046  | 429,438     | 95,453      | 92,862    | 285,500     | 3,866,162   | 168,241    | 136,559   | 8,857,261  | 18,323  | 8,875,584  |
| 経常費用計     | 13,916,077 | 2,491,533   | 1,722,782   | 1,144,469 | 1,337,107   | 14,969,867  | 1,434,764  | 1,034,227 | 38,050,826 | 98,355  | 38,149,181 |
| 当期経常増減額   | 10,165,331 | △ 2,491,533 | △ 1,632,782 | △ 924,725 | △ 1,337,107 | △ 3,391,939 | 76,103     | △ 466,316 | △ 2,968    | 97,645  | 94,677     |

## 2、借入金の増減内訳

(単位：円)

| 科 目   | 期首残高      | 当期借入      | 当期返済      | 期末残高      |
|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 長期借入金 | 2,728,000 | 6,000,000 | 1,398,000 | 7,330,000 |
| 役員借入金 | 0         | 0         | 0         | 0         |
| 合 計   | 2,728,000 | 6,000,000 | 1,398,000 | 7,330,000 |

## 令和 6年 10月 1日 から令和 7年 9月 30日 まで

(單位：元)

| 科 目       | 半期決算科目     | 依據活動事業    | 教育振興事業    | 社会自立支援事業  | 政党、政團立法事業 | 松居、地産振興事業  | 学芸活動事業  | 日型 障害者サービス事業 | 管理部門    | 合計         |
|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|---------|--------------|---------|------------|
| I 経常収支    |            |           |           |           |           |            |         |              |         |            |
| 1. 受取金    |            |           |           |           |           |            |         |              |         |            |
| 正会員受取金    | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0       | 0            | 33,000  | 33,000     |
| 賛助会員受取金   | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0       | 0            | 10,000  | 10,000     |
| 2. 受取等附金  |            |           |           |           |           |            |         |              |         |            |
| 受取等附金     | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0       | 0            | 163,000 | 163,000    |
| 3. 事業収益   |            |           |           |           |           |            |         |              |         |            |
| 教育文化事業収益  | 22,377,312 |           | 90,300    | 219,744   | 0         | 0          | 567,911 | 0            | 0       | 23,204,967 |
| 指定管理売上    | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 11,468,181 | 0       | 0            | 0       | 11,468,181 |
| 商品売上高     | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 100,046    | 0       | 0            | 0       | 100,046    |
| 旅券旅送収益    | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0       | 1,509,644    | 0       | 1,509,644  |
| 4. その他収益  |            |           |           |           |           |            |         |              |         |            |
| 受取利息      | 4,833      | 0         | 0         | 0         | 0         | 9,701      | 0       | 1,223        | 0       | 15,757     |
| 雑収益       | 1,699,283  | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0       | 0            | 0       | 1,699,283  |
| 経常収益計     | 24,081,438 | 0         | 90,300    | 219,744   | 0         | 11,577,928 | 567,911 | 1,510,867    | 196,000 | 38,243,858 |
| II 経常費用   |            |           |           |           |           |            |         |              |         |            |
| 1. 事業費    |            |           |           |           |           |            |         |              |         |            |
| (1) 人件費   |            |           |           |           |           |            |         |              |         |            |
| 給料手当      | 6,250,015  | 1,490,241 | 745,120   | 745,120   | 745,120   | 5,338,850  | 298,048 | 1,047,072    | 37,590  | 18,678,176 |
| 法定福利費     | 1,193,739  | 294,232   | 142,111   | 142,111   | 142,111   | 835,781    | 36,844  | 95,213       | 6,335   | 2,928,442  |
| 通勤費       | 98,136     | 47,173    | 23,586    | 23,586    | 23,586    | 178,384    | 9,434   | 23,318       | 1,740   | 528,949    |
| 賃金        | 837,226    | 199,377   | 99,668    | 99,668    | 99,668    | 558,145    | 39,867  | 59,801       | 6,622   | 2,000,000  |
| 人件費計      | 8,389,109  | 2,020,973 | 1,010,485 | 1,010,485 | 1,010,485 | 8,911,140  | 404,193 | 1,225,401    | 52,266  | 25,133,567 |
| (2) その他経費 |            |           |           |           |           |            |         |              |         |            |
| 期首期終高     | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 15,820     | 0       | 0            | 0       | 15,820     |
| 仕入高       | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 74,771     | 0       | 0            | 0       | 74,771     |
| 合計        | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 39,391     | 0       | 0            | 0       | 89,391     |
| 期末期始高     | △ 0        | △ 0       | △ 0       | △ 0       | △ 0       | △ 14,972   | △ 0     | △ 0          | △ 0     | △ 14,972   |
| 売上戻金      | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 74,419     | 0       | 0            | 0       | 74,419     |
| 減価償却費     | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 1,754,688  | 0       | 0            | 0       | 1,754,688  |
| 経費交通費     | 56,035     | 6,910     | 5,453     | 5,453     | 12,000    | 0          | 4,364   | 0            | 0       | 85,635     |
| 車庫費       | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0       | 136          | 0       | 136        |
| 通信運搬費     | 115,445    | 0         | 0         | 0         | 0         | 43,621     | 200     | 1,328        | 0       | 160,594    |
| 雑品費       | 539,741    | 25        | 0         | 1,989     | 0         | 330,492    | 0       | 0            | 0       | 872,247    |
| 事務用消耗品費   | 10,674     | 400       | 0         | 0         | 0         | 3,592      | 0       | 397          | 0       | 15,063     |
| 修繕費       | 0          | 0         | 0         | 0         | 0         | 751,870    | 0       | 0            | 0       | 751,870    |
| 水道光熱費     | 52,266     | 0         | 0         | 0         | 0         | 449,627    | 0       | 17,907       | 0       | 519,797    |
| 地代家賃      | 1,485,816  | 360,000   | 90,900    | 90,000    | 90,000    | 0          | 0       | 111,276      | 19,000  | 2,245,092  |
| 保険料       | 0          | 8,450     | 0         | 0         | 0         | 39,620     | 0       | 0            | 0       | 64,860     |
| 租税公課      | 3,737      | 0         | 0         | 0         | 0         | 1,485      | 0       | 187          | 0       | 5,409      |
| 研修費       | 10,900     | 19,240    | 0         | 0         | 0         | 13,200     | 0       | 15,000       | 0       | 57,440     |
| 接待交際費     | 9,208      | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0       | 0            | 0       | 9,208      |
| 支払利息      | 58,889     | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 0       | 0            | 0       | 58,889     |
| 広告宣伝費     | 15,000     | 0         | 0         | 0         | 0         | 0          | 130,796 | 0            | 0       | 145        |

## 財務諸表の注記

### 1. 重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（2010 年7月20日 2017 年12 月12日最終改正 NPO法人会計基準協議会）によっています。

財 産 目 録

令和 7年 9月 30日 現在

特定非営利活動法人岡山高等学院

(単位:円)

| 科 目          | 金 額        |            |             |
|--------------|------------|------------|-------------|
| I 資産の部       |            |            |             |
| 1. 流動資産      |            |            |             |
| 現金預金         | 15,498,865 |            |             |
| 未収金          | 454,963    |            |             |
| 棚卸資産         | 14,972     |            |             |
| 前払費用         | 10,000     |            |             |
| 流動資産合計       |            | 15,978,800 |             |
| 2. 固定資産      |            |            |             |
| (1) 有形固定資産   |            |            |             |
| 有形固定資産計      | 0          |            |             |
| (2) 無形固定資産   |            |            |             |
| 無形固定資産計      | 0          |            |             |
| (3) 投資その他の資産 |            |            |             |
| 敷金           | 20,000     |            |             |
| 投資その他の資産計    | 20,000     |            |             |
| 固定資産合計       |            | 20,000     |             |
| 資産合計         |            |            | 15,998,800  |
| II 負債の部      |            |            |             |
| 1. 流動負債      |            |            |             |
| 未払消費税等       | 987,500    |            |             |
| 未払法人税等       | 71,000     |            |             |
| 未払費用         | 3,656,744  |            |             |
| 前受金          | 7,952,494  |            |             |
| 仮受金          | 1,650      |            |             |
| 従業員預り金       | 341,896    |            |             |
| 流動負債合計       |            | 13,011,284 |             |
| 2. 固定負債      |            |            |             |
| 長期借入金        | 7,330,000  |            |             |
| 固定負債合計       |            | 7,330,000  |             |
| 負債合計         |            |            | 20,341,284  |
| 正味財産         |            |            | △ 4,342,484 |

## 前事業年度の年間役員名簿

(令和6年10月1日～令和7年9月30日)

〔特定非営利活動法人 岡山高等学院 〕

| 役職名  | フリガナ<br>氏 名        | 住 所 又 は 居 所 | 就任期間                        | 報酬を受け<br>た期間                    |
|------|--------------------|-------------|-----------------------------|---------------------------------|
| 理事長  | キムラ コウスケ<br>木村 浩輔  |             | 自 令和6年10月1日<br>至 令和7年9月30日  | 令和6年<br>10月1日～<br>令和7年<br>9月30日 |
| 副理事長 | クモン ヒロキ<br>公文 宏樹   |             | 自 令和6年12月15日<br>至 令和7年9月30日 | 無                               |
| 理 事  | ヒウラ アユミ<br>日浦 亜由美  |             | 自 令和6年12月15日<br>至 令和7年9月30日 | 無                               |
| 同    | スギイ ヒロシ<br>杉井 大士   |             | 自 令和6年12月15日<br>至 令和7年9月30日 | 無                               |
| 副理事長 | モリオカ ノリフミ<br>森岡 紀文 |             | 自 令和6年10月1日<br>至 令和6年12月15日 | 無                               |

|     |            |               |                             |   |
|-----|------------|---------------|-----------------------------|---|
| 理 事 | ミズノ<br>水野  | フナイチロウ<br>文一郎 | 自 令和6年10月1日<br>至 令和6年12月15日 | 無 |
| 同   | クモン<br>公文  | ヒコキ<br>宏樹     | 自 令和6年10月1日<br>至 令和6年12月15日 | 無 |
| 監 事 | ナカヤマ<br>中山 | リョウ<br>遼      | 自 令和6年12月15日<br>至 令和7年9月30日 | 無 |
| 監 事 | イシダ<br>石田  | アツシ<br>篤史     | 自 令和6年10月1日<br>至 令和6年12月15日 | 無 |